

"UNİKOP 4. MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİ PROJE PAZARI"
(Selçuk Üniversitesi, 17-18 MAYIS 2017, Konya)

Konya Ovası Projesi (KOP) bölgesinde teknolojik imajın güçlendirilerek bölgenin teknoloji ve inovasyon alanındaki aktörleri arasındaki yerinin sağlamlaştırılması, işbirliklerinin artırılması ve yapılan çalışmaların işlerlik kazanması amacıyla her geçen gün yeni projeler hayata geçirilmektedir. Günümüz dünyasında özellikle yeraltı enerji kaynaklarının kullanımı, demir-çelik ve bağlı sanayi yatırımları, savunma sanayi, bilişim, sağlık teknolojileri, ulaşım sistemleri, çevre teknolojileri, nanoteknoloji, yenilenebilir enerji vb. alanlarda önemli buluşlar yapılmakta ve yeni ürünler geliştirilmektedir. Bu bağlamda, yeni projelerin ortaya çıkması ve çıktılarının daha yüksek katma değere dönüşerek, KOP bölgesinin bilim, teknoloji ve inovasyon alanında bir çekim noktası haline gelme şansının çok yüksek olduğuna inanıyoruz.

Proje Pazarları; somut ar-ge düşünce ya da proje önerilerine sahip olan, bunları gerçekleştirmek için kendi yetenekleri dışında başka uzmanlık alanlarından katkıya gereksinim duyan, proje öneri veya sonuçlarına ilişkin talep varlığını araştıran, arz edilen proje işbirliği önerilerine teknolojik veya finansal katkıda bulunmak isteyen, üniversite, araştırma ve özel sektör kuruluşlarından temsilcilerin bir araya gelerek aktif katılımları ile projelerini birbirlerine tanıtmaları yoluyla işbirliği olanaklarına ortam oluşturulmasına katkıda bulunmaktadır.

Mühendislik Öğrenci Proje Pazarları; Mühendislik Fakültesi öğrencilerinde bilimsel düşünme, araştırma ve proje kültürüne ilgi ve anlayışın oluşup gelişmesine katkıda bulunmak, öğrencileri proje üretmeye ve proje geliştirmeye özendirmek ve geleceğin bilim insanları olarak yetişmelerini sağlamayı amaçlar. Projelerin, öğrencilerin özgün düşüncelerinden kaynaklanmış, kendileri tarafından şekillendirilmiş, danışmanlarının yönlendirmesi ve kendi bilgi-becerileri ile tamamlanmış olması beklenmektedir.

Proje Pazarına öğrenciler tarafından sunulan projeler, her tematik alan için ayrı ayrı oluşturulacak jürilerce "Proje Özeti, Proje Raporu ve varsa Proje Materyali" üzerinden değerlendirilecektir. Bu şekilde ön elemeyen geçerek sergilenmeye değer görülen projeler, proje sergisine davet edileceklerdir. Projeler, organizasyona davet edilen üretim ve hizmet sektörü temsilcilerine, sergiyi ziyaret eden akademisyen ve öğrencilere proje sahiplerince sözlü olarak sunulacaktır.

Ülkemizdeki proje fikirleri ile ilgili olacak şekilde; bölgede bilgi ve görüş alış-verişini sağlamak, ar-ge projelerine ilişkin teknolojik ve finansal işbirliklerinin oluşmasına ortam hazırlamak, üniversite, araştırma ve özel sektör kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getirmek, bölge insanımızı bilinçlendirmek, üniversite-sanayi işbirliğinde farkındalığı artırmak, akademisyenlerimiz ve öğrencilerimizde proje kültürü oluşturmak ve ülkemizde bilimsel ve teknolojik gelişmenin dinamizmini oluşturacak bilim insanlarını sanayide aktif hale getirmek amacıyla Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından 3 yıldır "Öğrenci Proje Pazarı" adı altında bir etkinlik düzenlenmekte, bu etkinliklere ülkemizin değişik üniversitelerinden 100 den fazla öğrenci projesi ve/veya öğrenci grup projesi katılmış bulunmaktadır.

Bu yıl etkinliğin kapsamını genişletmek ve KOP Bölgesindeki üniversitelerin Mühendislik Fakültelerini de bu organizasyona dahil etmek amacıyla KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği (UNİKOP) ve Selçuk Üniversitesi'nin işbirliğiyle etkinliğin "UNİKOP 4. Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı" adı altında düzenlenmesi planlanmıştır.

Etkinlik, 17-18 Mayıs 2017 tarihlerinde Selçuk Üniversitesi Mühendislik Fakültesinin ev sahipliğinde Alaeddin Keykubad Kampüsü'nde yapılacaktır.

Son üç yılda çok sayıda katılımcının ve proje fikrinin poster ve prototip olarak sergilendiği ve ödüllendirildiği proje pazarının bu yıl dördüncüsü yapılacak olup "UNİKOP 4. Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı" etkinliğimize "projesi olan" herkesi davet ediyoruz. Nitelikli projelere çeşitli ödüllerin verileceği etkinliğimizde sizleri de aramızda görmek bizleri mutlu edecektir.

Etkinliğin Ana Tematik Alanları:

- Enerji ve Makine Teknolojileri
- Kimya ve Çevre Teknolojileri
- Bilgi ve İletişim Teknolojileri
- Verimlilik ve Endüstriyel Uygulamalar
- Savunma Sanayii, Robotik ve Uzay Teknolojileri
- Yer Bilimleri ve Afet-Risk Yönetimi

Katılım Koşulları:

- Proje pazarına ülkemizdeki tüm Mühendislik Fakültesi öğrencileri katılabilir.
- Proje pazarına birey ya da ekip olarak başvuru yapılabilir. Proje ekipleri en fazla üç kişiden oluşmalıdır.
- Bir birey ya da proje ekibi en fazla bir proje ile katılabilir.
- Bir projede sadece bir danışman görev alabilir ve danışman istediği sayıda projeye danışmanlık yapabilir. Disiplinler arası projelerde danışman sayısı birden fazla olabilir.
- Proje pazarına gönderilecek proje raporlarının etkinlik web sayfasında belirlenmiş olan formata göre hazırlanması gerekir.
- Aynı proje ile tek bir tematik alan için başvuru yapılabilir.

Yarışma başvuru formları, <http://sumopp.selcuk.edu.tr/> ya da Fakültemiz web sayfasında bulunan linkten indirilebilir.

Önemli Tarihler:

Son Başvuru Tarihi	: 30 Nisan 2017
Ön Değerlendirme	: 03 Mayıs 2017
Son Poster Teslim Tarihi	: 13 Mayıs 2017
UNİKOP 4. Mühendislik Öğrenci Proje Pazarı ve Sergisi	: 17-18 Mayıs 2017
Ödül Töreni	: 18 Mayıs 2017



SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ
KONYA - 1975



UNIKOP
KOP Bölgesi Üniversiteler Birliği



KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ



KOP
T.C. Kalkınma Bakanlığı
Konya Organize Sanayi Bölgesi



4. UNIKOP MÜHENDİSLİK ÖĞRENCİ PROJE PAZARI

TEMATİK ALANLAR:

Enerji ve Makine Teknolojileri

Kimya ve Çevre Teknolojileri

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Verimlilik ve Endüstriyel Uygulamalar

Savunma Sanayii, Robotik ve Uzay Teknolojileri

Yer Bilimleri ve Afet-Risk Yönetimi

Her Tematik Alanda
Dereceye Giren Projeler
Ödüllendirilecektir

Son Başvuru : 30 Nisan 2017
Ön Değerlendirme : 03 Mayıs 2017
Poster Teslim : 13 Mayıs 2017
Proje Pazarı Sergisi : 17-18 Mayıs 2017
Ödül Töreni : 18 Mayıs 2017

17-18 Mayıs 2017

web: sumopp.selcuk.edu.tr | e-posta: unikopsumopp@selcuk.edu.tr

Yer: Selçuk Üniversitesi Alaeddin Keykubat Yerleşkesi
Müze ve Sergi Salonu - KONYA



InnoPark



KONYA
SANAYİ ODASI



KONYA
TİCARET ODASI



Konya Organize Sanayi Bölgesi

